Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение

«Детский сад №28" г. Костерево-1

ПРИКАЗ

   от  27.08. 2025  г.                                                                                            № 17

О  численном  составе групп

на 2025-2026 учебный год

            На основании приказа МУ «Управление образования администрации

Петушинского района»  №357 от 31.07.2024 г. «О комплектовании групп в

дошкольных образовательных организациях  Петушинского района на 2025-2026

учебный год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить следующий численный состав  групп  на  2025-2026 учебный год:

Наименование группы  Возрастная

подкатегория

Максимальная

наполняемость

групп

Общая

численность с

учетом

выданных

направлений

Количество

свободных

мест

на 01.09.2025

1 младшая группа 1-3 16 11 5

2 младшая группа 3-4 20 14 7

Закрыта  20 Закрыта

Средняя группа

(комбинированная)

4-6 20 17  3

Старше-подготовительная

группа

514-7 21 19 1

Итого  97 61 14

                 Заведующий                                                                        Е.Н.Турыхина